 Кадрове забезпечення шкіл-інтернатів області в 2019 – 2020 н.р. (станом на 05.01.2020 р.)
	№ п/п
	Навчальний заклад
	Кількість дітей
	Кількість педпрацівників

	Кількість обслуговуючого персоналу
	Кількість пенсіонерів
	 Кількість вчителів, 

що працюють не за фахом
	Потреба в кадрах

	
	
	
	Всього
	Вчителі
	Вихователі
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Буднянська спеціальна загальноосвітня школа - інтернат
	84
	36
	19
	17
	30
	10
	---
	---


                                      Директор   школи-інтернату                                                                                                                              Л. Осадчук 

